3

О признании утратившим силу постановления администрации
муниципального образования Павловский район от 16 марта 2017 года
№ 263 «Об утверждении административного регламента исполнения функции «Осуществление муниципального земельного контроля
на территории муниципального образования Павловский район»
В соответствии с частью 4 статьи 98 Федерального закона от 31 июля 2020 года № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации, п о с т а н о в л я ю:

1. Постановление администрации муниципального образования Павловский район от 16 марта 2017 года № 263 «Об утверждении административного регламента исполнения функции «Осуществление муниципального земельного контроля на территории муниципального образования Павловский район» признать утратившим силу.
2. Настоящее постановление обнародовать путем размещения на официальном сайте администрации муниципального образования Павловский район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (www.pavl23.ru) и на информационных стендах, расположенных на территории муниципального образования Павловский район, в специально установленных местах для обнародования.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы муниципального образования, начальника отдела сельского хозяйства администрации муниципального образования Павловский район    Р.А. Парахина.

4. Постановление вступает в силу после дня его официального обнародования.
Глава муниципального образования

Павловский район                                                                                          Б.И. Зуев

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта постановления администрации муниципального образования

Павловский район от ______________________ № _______

«О признании утратившим силу постановления администрации

муниципального образования Павловский район от 16 марта 2017 года

№ 263 «Об утверждении административного регламента исполнения функции «Осуществление муниципального земельного контроля

на территории муниципального образования Павловский район»
Проект внесен:

Управлением муниципальным
имуществом администрации
муниципального образования
Павловский район

Начальник управления

           Н.Н. Колесник
Составитель проекта:

Главный специалист управления
муниципальным имуществом
администрации муниципального
образования Павловский район                                                      Е.А. Украинский
Проект согласован:

Исполняющий обязанности первого

заместителя главы муниципального

образования Павловский район                                                                Н.А. Дацук

Заместитель главы муниципального
образования, начальник отдела сельского
хозяйства администрации муниципального
образования Павловский район                                                             Р.А. Парахин

Заместитель начальника управления

муниципальным имуществом

администрации муниципального

образования Павловский район                                                           О.А. Полищук
Начальник отдела делопроизводства и

контроля исполнения администрации

муниципального образования

Павловский район                                                                                  Е.А. Реуцкая
Исполняющий обязанности

начальника управления правового

обеспечения и взаимодействия с

правоохранительными органами

администрации муниципального

образования Павловский район                                                          Ю.В. Робертус

ЗАЯВКА К ПОСТАНОВЛЕНИЮ

Наименование вопроса:
«О признании утратившим силу постановления администрации муниципального образования Павловский район от 16 марта 2017 года № 263 «Об утверждении административного регламента исполнения функции «Осуществление муниципального земельного контроля на территории муниципального образования Павловский район»
Проект внесен:

Управлением муниципальным имуществом администрации муниципального образования Павловский район
Постановление разослать:

Управление муниципальным имуществом администрации муниципального образования Павловский район;
Управление правового обеспечения.
________     Колесник Наталия Николаевна    «______»__________2021 года

   (подпись)